
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/440/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Nowe na lata 2024-2033 

Na podstawie art. 10f ust. 1 w zw. z art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023, poz. 40 t.j. ze zm.1)) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz.1259 t.j. ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. . W uchwale nr  LVI/359/23 Rady Miejskiej w Nowem  z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowe na lata 2024-
2033 (Dz. Urz. Woj. Kuj.–Pom. z 2023 r. poz. 2455) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

 
1) Zmiany do Ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023r. poz. 572, 1463,1688. 
2) Zmiany do Ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2023, poz. 1273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1400



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/440/24 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowe  na lata 2024-2033 

Lp.  Zadanie Termin realizacji 
1. Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Nowe na lata 2024-2033 
marzec 2023r. 

2. Powołanie Gminnego Zespołu ds. opracowania Strategii kwiecień 2023r.  
3. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami w celu uzyskania opinii na temat 

sytuacji społeczno-gospodarczej Gminy Nowe, które posłużą do sporządzenia 
diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej,  przygotowanie 
diagnozy oraz opracowanie  wniosków 

II – III kwartał 
2023r.  

4. Przygotowanie projektu Strategii I kwartał 2024r.  
5. Konsultacje społeczne projektu Strategii, zebranie uwag, ich analiza oraz 

przygotowanie sprawozdania 
I - II kwartał 
2024r. 

6. Konsultacje projektu z podmiotami wymienionymi w art.6. ust. 3 ustawy o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

I - II kwartał 
2024r. 

7. Przygotowanie wersji projektu Strategii po konsultacjach  i przedłożenie 
Zarządowi Województwa do opiniowania 

I - II kwartał 
2024r. 

8. Przeprowadzenie  ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 
efektywności realizacji strategii  zgodnie z art. 10a ust. 2 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju.  

I - II kwartał 
2024r.  

9.   Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy na środowisko oraz przeprowadzenie tejże 
oceny (w przypadku zaistnienia takiej konieczności) 

I - II kwartał 
2024r. 

10. Redakcja ostatecznych zapisów Strategii. Podjęcie uchwały przez Radę Miejską  
w  Nowem o przyjęciu Strategii 

II kwartał  2024r. 

11.  Działania informacyjne i promocyjne  II kwartał 2024r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1400


	UCHWAŁA NR LXVIII/440/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 2 - Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowe  na lata 2024-2033


		2024-03-04T10:38:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




